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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 1

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario P y P P p
2021/219 220210002150 2021 0902 2417 2210408 2.942,27 B33603465 PROYMAS.L. FACT N° 21 100285 DE 30-01-2021. ROPA
JOVEN OCUPATE
21 100285 RC Vestuario. JOVEN OCUPATE
2020-2021
2021/258 220210002153 2021 0902 2417 2200110 427,17 B74121567 CERVANTES LIBRERIA FACT N° 35 12278 DE 23-12-2020. Limpieza
de espacios abiertos e instalaciones
industriales
3512278 RC Prensa, libros y otras
publicaciones.JOVEN OCUPATE
2020-2021
2021/389 220210001658 2021 0202 450 20401 562,65 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0001691 DE 28-02-21. RENAULT
TRAFIC 9 PLAZAS -FEBRERO 2021 PLAN
LOCAL DE EMPLEO MEDIO AMBIENTE
21-0001691 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/391 220210001660 2021 0202 450 20401 726,00 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0001692 DE 28-02-2021.
ALQUILER FEBRERO IVECO DAYLI 6 PZ.PLE
21-0001692 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/393 220210000561 2021 0902 2417 2269918 465,52 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210576 DE 28-02-2021.
ESCOBAS RASTRILLOS
00 00/210576 RC OTROS GASTOS DIVERSOS.
JOVEN OCUPATE 2020-2021
20217395 220210001947 2021 0101 920 2260204 2.178,00 B28016970  SOCIEDAD ESPANOLA DE FACT N° 215564PA00196 DE 28-02-2021.
RADIODIFUSION S L CADENA | PROGRAMA 10° ANIVERSARIO VALEY
SER
215564PA0019 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 2
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/401 220210002149 2021 0103 920 22201 2.756,68 | A83052407 SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4003065184 DE 28-02-2021.
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CARTAS FEBRERO 2021 AYUNTAMIENTO
A
4003065184 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2021/402 220210002140 2021 0103 920 22201 472,99 | A83052407 SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4003071757 DE 28-02-2021.
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CARTAS JUZGADO DE PAZ
A
4003071757 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2021/446 220210001168 2021 0601 323 2219906 556,00 B33298738 COMERCIAL MANUEL FACT N° C1 2101021 DE 26-02-2021. EEII EL
URONES S L CARBAYO GUANTES NITRILO ECO
MEDIANO AZUL C/100u
C12101021 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOQA 3
2021 /447 220210001472 2021 0601 323 2219906 470,00 B33298738 COMERCIAL MANUEL FACT N° C1 2101022 DE 26-02-2021. EEI EL
URONES S L TEXU GUANTES LATEX MEDIANO SANTEX
Guo10
C12101022 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/448 220210001653 2021 0101 920 48900 1.259,77 | G28783991 FEDERACION ESPANOLA DE | fact n° rc/21-1504 de 05-03-2021. CUOTA
MUNICIPIOS Y PROVINCIAS ASOCIADO FEMP 2021
RC/21-1504 RC FEMP Y FAC
20217450 220210000408 2021 1201 327 2260604 167,23 B74016932 CLARIN LIBRERIA'Y FACT. N° 21 1437 DE 05/03/2021. PINTORAS.
PAPELERIA S L CALVIN NO SABE VOLAR.
21 1437 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/454 220210000298 2021 0502 926 2269914 129,99 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104001196 DE 28-02-2021. CLAVIJAS,
MANGUERA Y BASES
104001196 RC MATERIAL Y SUMINISTROS
REDES INFORMATICAS NO
ACTIVABLES
2021/457 220210000889 2021 0601 323 2219906 1.684,77 B33812546 PRENDAS LABORALES SAN FACT F21/1056 DE 25-02-2021.
ANTONIO SL UNIFROMIDAD EDUCADORAS EEI EL TEXU
EXPEDIFICA COVID
F21/1056 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/492 220210000786 2021 0202 933 2279907 5,82 |A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-372 DE 17-02-2021.
VALVULA SEGURIDAD PARA TERMO 3/4-10
BAR / OBRA.ALMACEN
2021-35- 372 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/493 220210000785 2021 0202 320 2279905 21,19 |A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-374 DE 18-02-2021.
MATERIALES CP VALLIN/
2021-35- 374 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/494 220210000785 2021 0202 320 2279905 25,75 |/A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-379 DE 25-02-2021. JGO
MECANISMOS COMPLETO TQ ALTO /KIT
ENCHUFE OBRA: CAMPIELLO
2021-35- 379 RC REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021
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N° Facturas

Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /496 220210000785 2021 0202 320 2279905 68,69 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-484 DE 01-03-2021. OBRA:
CAMPIELLO / ASIENTO VICTORIA
BISAGRAS ASIENTO MILOS Il BLANCO
2021-35- 484 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /497 220210000785 2021 0202 320 2279905 72,10 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-489 DE 03-03-2021.
URINARIO MINI / CUTTER + 2 CUCHILLAS /
C-38 SIFON URINARIO / ENLACE URINARIO
2021-35- 489 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/498 220210001966 2021 0202 320 2279905 187,55 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-494 DE 09-03-2021. OBRA:
COLEGIO PILLARNO / TERMO ELECTRICO
ARAL TNC-15C
2021-35- 494 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /505 220210001965 2021 0202 320 21200 4,24 | A28076420 REPSOL BUTANO S.A FACT N° 96276996 DE 01-03-2021. CUOTA
SERVICIO EEI EL TEXU FEBRERO 2021
96276996 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/513 220210001209 2021 0202 450 2270609 385,93 B47760780 RESTOR SUMINISTROS S.L. FACTNC Emit-211955 DE 09-03-2021. DISCO
CORTE DIAM 125 ESTRAFINO 1 MM Y
AMOLADORA
Emit- 211955 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 5

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/515 220210000594 2021 1101 342 61919 1.344,55 B65929747  PRODIUR SPORTS SL FACT N° 211526 DE 12-03-2021. CARTEL
INDICATIVO *Segun presupuesto 211024 /
TRANSPORTE
211526 RC ADECUACION INSTALACIONES
DEPORTIVAS
2021 /521 220210001949 2021 0101 912 22601 100,00 B33445958 FLORES LEYMAR S L FACT 1 000283 DE 11-03-2021. CENTRO
FLORES MADRE ROSA FRAGA
1 000283 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2021/522 220210000044 2021 0202 320 2279905 258,21 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3268 DE 08-03-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | COLEGIO
3268 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/523 220210000045 2021 0202 450 2270609 376,13 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3269 DE 08-03-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | FUENTES Y LAVADEROS
3269 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
202117524 220210000023 2021 0202 1532 21001 342,09 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3270 DE 08-03-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | REPARACION ACERAS
3270 RC PAVIMENTACION VIAS

PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
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DECRETO
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2021/525 220210000887 2021 0202 1532 2279912 1.099,71 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3271 DE 08-03-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL REPARACION ACERAS
3271 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/529 220210000041 2021 0202 933 2279907 90,41 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3267 DE 08-03-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | EDIFICIOS PCOS
3267 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/532 220210001469 2021 0202 450 62309 759,25 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210883 DE 16-03-2021.
MARTILLO PICADOR Y CINCEL
ANCHO,PUNTERO
00 00/210883 RC ADQUISICION MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y UTILLAJE
SERVICIOS M
2021/533 220210001466 2021 0202 450 2270609 16,18 | B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210884 DE 16-03-2021. ROLLO
DE CUERDA VERDE 4 MM 100M
00 00/210884 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/534 220210001464 2021 0101 231 2219913 1.200,00 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210886 DE 16-03-2021.
MASCARILLA FFP2 COVID BLANCA
00 00/210886 RC OTROS

SUMINISTROS.COVID-19
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
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2021 /535 220210001467 2021 0202 450 2270609 493,76 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210885 DE 16-03-2021. CONO
SENALIZACION 50 / DISCO LAMINAS 115
GR-60 RHODIUS
00 00/210885 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/537 220210000791 2021 0202 320 2279905 68,97 /A58178161 JUEGOS KOMPAN S.A FACTN° FVR21-0150 DE 12-03-2021.
RECAMBIOS PARA REPARACION JUEGOS
PARQUES INFANTILES
FVR21-0150 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/538 220210000790 2021 0202 320 2279905 4.404,40 A58178161 JUEGOS KOMPAN S.A FACT N° FVR21-0167 DE 16-03-2021.
ASIENTOS PARA COLUMPIOS
FVR21-0167 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/539 220210001483 2021 0202 450 2270609 105,37 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/210888 DE
17-03-2021.GALVANIZADO EN FRIO MATE
KRAFFT 500 ML
00 00/210888 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /541 220210001193 2021 0202 320 2279905 163,35 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/068 DE 09-03-2021. LUNAS DE
3MM EN COLEG INFANTA LEONOR
2021/068 RC REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
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DECRETO
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2021 /542 220210001662 2021 0202 320 21200 114,95 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/066 DE 09-03-2021. LUNAS DE
4MM EN COLEG INFANTIL RAICES
2021/066 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/543 220210001964 2021 0202 320 21200 78,65 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/065 DE 09-03-2021. CLARGLAS
ARMADO EN PUERTA DE GIMNASIO
CLOEGIO CAMPIELLO
2021/065 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/544 220210001454 2021 0202 320 21200 30,25 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/067 DE 09-03-2021. LUNA DE
4MM AULA MUSICA-ANTIGUO CUARTEL
2021/067 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /545 220210000783 2021 0202 450 21301 66,55 B33034265 TALLERES MADAFE S L FACT B97 DE 28-02-2021. JUEGO
ESCOBILLAS , REPARACION ALTERNADOR
B97 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021 /546 220210000181 2021 1201 327 2260604 275,00 G33684697 COLECTIVO RADIOFONICO FACT 002/21 DE 10-03-2021. ALUCINA
ASTURIANO VECINA PROGAMA RADIO MARZO
ESPECIAL 8M MUJERES QUE NO SE
DETIENEN
002/21 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS

POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:

CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021
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Ope. Anterior
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N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2021 /547 220210000029 2021 0202 165 2269914 2.371,60 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257034/2021 DE 15/03/2021. POSTE
SIRGO, S.A. PINO TRATADO CREOSOTA9MC
257034/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/548 220210001181 2021 0202 165 2269914 88,94 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257033/2021 DE 15/03/2021.
SIRGO, S.A. ARRANCADOR AVS-400-D.
257033/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/549 220210001194 2021 0202 165 2269914 524,63 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257035/2021 DE 15/03/2021.
SIRGO, S.A. COFRED ALUMBRADO. FUSIBLE.
257035/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/550 220210001195 2021 0202 933 2279907 774,25 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257036/2021 DE 15/03/21. PEINE
SIRGO, S.A. BIPOLAR, DIFERENCIAL, INTERRUPTOR,
CERRADURA CON LLAVE.
257036/2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /551 220210001460 2021 0202 165 2269914 81,01 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257037/2021 DE 15/03/2021.
SIRGO, S.A. FUSIBLE T-0 GL 2A.
257037/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .
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2021/552 220210001459 2021 0202 165 2269914 75,02 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257038/2021 DE 15/03/2021. FOCO
SIRGO, S.A. RECARGABLE.
257038/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/553 220210001458 2021 0202 933 2279907 141,00 |A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257039/2021 DE 15/03/2021.
SIRGO, S.A. CABLE.
257039/2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/554 220210001974 2021 0202 165 2269914 201,60 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT. N° 257040/2021 DE 15/03/2021. PINZA
SIRGO, S.A. AMARRE, TUERCA, BRISA, ARANDELA,
PASADOR ANILLA.
257040/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/555 220210000040 2021 0202 450 2270609 342,47 A78099660 SAFETY-KLEEN ESPANA SA FACT. N° 2186801 307 DE 18/03/2021.
SERVICIO MANTENIMIENTO MAQUINA LAVA
PIEZA.
2186801 307 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/556 220210000040 2021 0202 450 2270609 342,47 A78099660 SAFETY-KLEEN ESPANA SA FACT. N° 2198391 308 DE 18/03/2021.
SERVICIO MANTENIMIENTO MAQUINA LAVA
PIEZA.
2198391 308 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/559 220210001477

Emit- 2210186 RC

2021 0202 160 2270004

SANEAMIENTOS PLUVIALES.
TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRES

180,40 | B33448077

SALVADOR HERES BANGO S
L

FACT. N° Emit-2210186 DE 19/03/2021.
DESATASCO Y LIMPIEZA SUMIDEROS DE
PLUVIALES EN SAN JUAN DE NIEVA.

2021/560 220210001963

Emit- 2210189 RC

2021 /564 220210000404

4200218102172 RC

2021 0202 160 2270004

SANEAMIENTOS PLUVIALES.
TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRES

2021 1002 133 2100117

REPARACIONES Y
MANTENIMIENTO
SENALIZACION

270,60 B33448077

171,93 |A78107349

SALVADOR HERES BANGO S
L

KAPSCH TRAFFICCOM
TRANSPORTATION SAU

FACT. N° Emit-2210189 DE 19/03/2021.
LIMPIEZA Y DESATASCO RED PLUVIALES
EN BARCA (PILLARNO) Y EL AGUIL
(SALINAS)

FACT. N° 42021810 2172 DE 18/03/2021.
REPARACION DE LOS CRUCES LA
TOLDILLA'Y JOSE FERNANDIN.

2021/565 220210000403

4200218102173 RC

2021 1002 132 21302

MANTENIMIENTO EQUIPOS
POLICIA LOCAL

203,81 A78107349

KAPSCH TRAFFICCOM
TRANSPORTATION SAU

FACT. N° 420021S10 2173 DE 18/03/2021.
REPARACIONES VARIAS EN SALA DE
CONTROL DE LA POLICIA LOCAL.
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2021 /566 220210001950 2021 1002 133 2100117 5.428,68 A78107349 KAPSCH TRAFFICCOM FACT. N° 420021SI10 2174 DE 18/03/2021.
TRANSPORTATION SAU CAMBIO DE REGULADOR POR CORROSION
DEL ARMARIO.
420021810 2174 RC REPARACIONES Y
MANTENIMIENTO
SENALIZACION
2021 /567 220210002183 2021 0202 450 2270609 23,96 A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT 21/0279 DE 03-03-2021. MATERIAL PLF
DEL ACERO, S.A. 110X8X1000
21/0279 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/574 220210001208 2021 0202 450 2270609 70,18 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 443/2021 DE 15/03/2021. LASUR
HEMPEL 5 LITROS.
443/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/578 220210001453 2021 0202 450 21401 527,27 A33471038 NEUMATICOS SIRGO S AL FACT. N° 21/132 DE 18/03/2021. 4
NEUMATICOS Y ALINEADO DE DIRECCION.
21/132 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021 /581 220210000142 2021 0202 450 21301 324,52 B33382847 LAVIADA E HIJOS S L FACT. N° Emit-50752 DE 28/02/2021.
REPARACION DESBORZADORAS.
Emit- 50752 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021 /582 220210000781 2021 0202 450 21301 94,38 B33382847 LAVIADA E HIJOS S L FACT. N° Emit-50755 DE 28/02/2021.
REPARACION DESBROZADORA.
Emit- 50755 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 13
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .
N° Facturas  Ope. Anterior ' N° Expediente o Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/583 220210001973 2021 0202 450 21301 354,53 | B33382847 LAVIADA EHIJOS S L FACT. N° Emit-50758 DE 28/02/2021.
REPARACION DESBROZADORAS.
Emit- 50758 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/587 220210000182 2021 1201 326 2210501 51,54 | A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000107 DE 01/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-02-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /588 220210000182 2021 1201 326 2210501 91,37 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000146 DE 22/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/589 220210000182 2021 1201 326 2210501 55,88 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000145 DE 22/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /590 220210000182 2021 1201 326 2210501 46,25 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000138 DE 15/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
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N° Facturas Ope. Anterior

N° Expediente o

0116-02-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS

N° Documenta Eoce N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
20217591 220210000182 2021 1201 326 2210501 22,16 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000137 DE 15/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/592 220210000182 2021 1201 326 2210501 71,81 | A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000134 DE 15/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/593 220210000182 2021 1201 326 2210501 8,24 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000133 DE 15/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/594 220210000182 2021 1201 326 2210501 55,51 |/A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000132 DE 15/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/595 220210000182 2021 1201 326 2210501 65,05 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000120 DE 08/03/2021.

PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
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N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

0116-02-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021 /596 220210000182 2021 1201 326 2210501 51,52 | A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000119 DE 08/03/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.

0116-02-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS

APERTURA CENTROS

EDUCATIVOS
2021/597 220210000182 2021 1201 326 2210501 76,54 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000108 DE 01/03/2021.

PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS

APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/647 220210002211 2021 0101 231 2219913 468,84 71878290R  PEREZ REBOLLO EMILIO FACT A/108 DE 30-03-2021.
JOSE SENALIZACIONES FERROTA COVID
A/108 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2021/652 220210001972 2021 0202 320 2279905 67,49 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 217-2021 DE 30-03-2021. PINTURA
COLEGIO SALINAS
217-2021 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/653 220210001957 2021 0202 450 2270609 4,25 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 218-2021 DE 30-03-2021.PASTA
COLOR MOBILIARIO URBANO
218-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
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N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /654 220210002143 2021 0202 450 2270609 58,69 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 219-2021 DE 30-03-2021.IMPRIMACION
BARANDILLAS
219-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /655 220210001952 2021 0202 450 2270609 47,55 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 220-2021 DE 30-03-2021.PINTURA
MOBILIARIO URBANO
220-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /656 220210001448 2021 0202 933 2279907 22,39 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 221-2021 DE 30-03-2021.PINTURA
CENTRO SOCIAL NAVECES
221-2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/664 220210001461 2021 0202 933 2279907 26,20 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 222-2021 DE 30-03-2021.PINTURA
CENTRO SOCIAL NAVECES
222-2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /665 220210001204 2021 0202 450 2270609 6,68 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 223-2021 DE 30-03-2021.RECAMBIOS
RODILLO
223-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/21 por un importe global en letra:
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/04/2021

Hoja : 17

Lo mando y firma, en

Total. ..

40.989,50

PIEDRAS BLANCAS a

7 de Abril

de 2021

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /666 220210001180 2021 0202 320 2279905 33,75 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 224-2021 DE 30-03-2021PINTURA
COLEGIO PILLARNO
224-2021 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/667 220210001203 2021 0202 450 2270609 75,70 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 225-2021 DE 30-03-2021PINTURA
LAVADEROS
225-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/668 220210001482 2021 0202 450 2270609 10,85 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 226-2021 DE 30-03-2021.RECAMBIO
RASQUETA
226-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/669 220210001197 2021 0202 933 2279907 19,90 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 227-2021 DE 30-03-2021DECAPANTE
227-2021 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS




